-8-

Ta6auus nopyuieHsL pe;KUMy NPUIIMHEHHS BOTHIO cTaHoM Ha 14 motoro 2022 poky’

Micue po3mimennss CMM

kamepa CMM 3a | kM Ha [1a3x Big
H. 1. [llupokuHe (iIKOHTPOIEHUI
ypsaay, 100 km Ha I1n Big JoHenpka)

nmpubau3Ho 3a 2,5 kM Ha [1allnCx Big

H. 1. JlJomakuHe (IiIKOHTPOIBHUIT

ypsny, 93 km Ha I11 Bixg JloHenbka)

npubmusHo 2,5 kM Ha [1nCx Bin

H. 1. JleOeanHCBKE (ITiIKOHTPOIBHHHA
ypsny, 99 km Ha I11 Bix JloHenbka)

H. 1. KaziiBka (kos. CraxaHoB,

HEeIiJKOHTPOJIBHUH ypsiay, SO kM Ha 3x

Bin Jlyranceka)

H. 1. Kanunose-bopuryBare

(HemiAKOHTPOJBHUH ypsay, 61 kM Ha

3axoxy Bix JIyrancoka)

H. 1. MonoJi>kHe (HemiJKOHTPOIbHUI
ypsIoBi, 63 KM Ha MiBHIYHUI 3axif Bil

Jlyrancobka)

nmpubau3HO 3a 3 kM Ha [1H Bin
H. 11. [Iepomaiicbk

(HemiAKOHTPOJIBHUH ypsay, 58 kM Ha

3axin Bix Jlyranceka)

H. . O603He (HemiAKOHTPOIBHHUI

ypsiay, 18 kM Ha miBHIY Big Jlyrancebka)
H. 1. CafoBuii (HEiAKOHTPOIBHHUIHA

Micue moaii
4-6 kM Ha
ITuITaCx
4-6 kM Ha [Ta
4-6 kM Ha [T
3—4 km Ha Cx

2-3 km Ha [1n

12-15 km Ha
3xITu3x

12-15 kM Ha 3x
12-15 km Ha
3xI1a3x

12-15 kM Ha 3x
3—4 xm Ha [113x
4-6 kM Ha
TIalIn3x

4-5 km Ha [113x
4-5 km Ha [113x

3—4 km Ha
ITuITaCx

3—4 xm na 3xI1a3x

3—4 xm na 3xI1a3x

5-6 kM Ha [TH3x

7-9 kM Ha

ypsiaoBi, 57 kM Ha niBaeHHui 3axin Big [1alln3x

Jlyrancobka)
ITn okonung H. 1. [Tonacua

(MiAKOHTPONILHUE ypsI0Bi, 69 KM Ha

3axin Bix Jlyranceka)

H. 1. HlacTs (i JKOHTPOIBHUN YPSIOBI,

20 kM Ha niBHIY Bix JIyraHcbka)

4-6 kM Ha
CxITaCx
4-6 kM Ha
CxITaCx

4-6 kM Ha
CxITaCx

4-6 kM Ha
CxITaCx

3-5 kM Ha
TIallaCx

Crnoci6
3ajikcyBana

3adikcyBana

3adikcyBana
Yy

qyIm

qyIm
qyIm
qyIm
qyIm
qyIm
qym
qyian
qyian

qyIH

qyIH

qyIH

qyIm

qyIm

qyIm
qyIm

qyIm

qyIm

qyIH

K-t Cnocrepe:xkeHHst

1

23

80

BHOYX
H/J1 6oenpunac

H/]1 6oenpunac
wepra

yepra

BHOYX
BHOYX
BHOYX
BHOYX
yepra
BHOYX
MOCTPiN
4epra

BHOYX

MOCTPiN

BHOYX

BHOYX

MOCTPiN

BHOYX
qepra

BHOYX

yepra

BHOYX

Onuc
HEBU3HAYEHOTO TIOXOKEHHS

BUIYILEHUII Bropy
Cx-3x

HEBU3HAYCHOI'O IMMOXOIKCHHA
HEBU3HAYCHOI'O IMOXOIKCHHA
HEBU3HAYCHOI'O IMMOXOIKCHHA

HEBU3HAYCHOI'O IMOXOIKCHHA

HEBU3HAYCHOI'O IMOXOIKCHHA

3a OIIHKOIO, 11034 TiISTHKOIO
pO3BeICHHS B paiioHi 30710TOr0
3a OIIIHKOIO, 11032 TiISTHKOIO
pO3BeICHHS B paiioHi 3010TOr0
HEBU3HAYEHOTO MOXOKEHHS (32
OILIIHKOIO, 11034 JIIJISTHKOIO
PO3BEICHHS B paiioHi 3070TOro0)
3a OIIIHKOIO, 11034 TiISTHKOIO
pO3BeICHHS B paiioHi 30710TOr0
HEBU3HAYEHOTO MOXOKEHHS (32
OILIIHKOIO, 11034 JIJISHKOIO
PO3BEICHHS B paiioHi 3010TOr0)
HEBHM3HAYEHOTO TIOXOKCHHS

HEBU3HAYCHOI'O IMOXOIKCHHA
HEBU3HAYCHOI'O IMMOXOIKCHHA

HEBHM3HAYEHOI0 MOXO/DKEHHS (3a
OILIIHKOIO, 11034 JIIJISTHKOIO
PO3BEICHHS B paiioHi 3010TOr0)
HEBHM3HAYEHOr0 MOXO/DKEHHS (3a
OIL[IHKOIO, 11032 JIISHKOIO
PO3BEICHHS B paiioHi 30J10TOr0)
HEBU3HAYEHOTO TTOXOKEHHS

O30poeHHs
H/I
H/JL
H/L
BEJINKOKaTiOepHHI

KyJIEMET

BEJIMKOKATIOepHHUi
KyJiemer

H/I

H/I

H/I

H/I
BEITMKOKATIOepHHUi
KyJeMeT

H/I

CTpinenbka 30post
CTpinenbka 30post
H/I

BEJINKOKaTiOepHHi
KyJeMeT

H/I
H/

CTpijerpbKa 30post

H/[
BEJIMKOKaTIOepHHUi

KyJIeMeT
H/

BEJTMKOKaTIOepHHUi
KyJiemer

H/

%V Tabnuii BKasaHi JHIIE HOPYIIEHHS PEXMMY NPHIMHEHHS BOTHIO, AKi Oynu 3adikcoBaHi 0e3mocepeHbo
naTpyysiMu 9 kamepamu CMM, a Tako Ti BUMAJKH, ki Micis OIiHIOE K HaBYaHHS 3 00H0BOIO CTPiNB00TO,
KOHTPOJIbOBaHI MiPYUBH TOIIO. 3a3HAYCHI JeTalli, a caMe: BiJICTaHb, HAIIPSIMOK, THI 30p01 TOIIO, 0a3yIOThCS Ha
OIliHKaX, 3pOOJEHUX CIoCcTepirauaMu Ha MICISIX i CHeIialicTaMy 3 TEXHIYHOTO MOHITOPHHTY, 1 HEOOOB’ I3KOBO
3apxau € Tounumu. Hamue «Hesimomo» (H//I) o3nauae, mo CMM He 3MorIia miITBEpIUTH TaKy iHPOPMALIIO Y
3B’S3KY 3 BiJICTAaHHIO, IIOTOJJHUMHU YMOBAMH, TEXHIYHUMHU OOMEKEHHSIMH Ta/abo0 3 iHmmx npuanH. OfHI 1 Ti K
cami, 3a ouinkoro CMM, nopymeHHsI peXxuMy HPHUIIMHEHHsS BOTHIO, 3a()iKCOBaHI MapajenbHO AEKiIbKoMa
narpyJisiMu/KaMmepamH, BiJoOpaskaroThCs B TAOJINIIL JIMIIIE OAMH pas.

JlaTa, yac
13.02, 19:01

14.02, 18:17
14.02, 18:17

14.02,
12:05-12:11

14.02, 13:10

13.02,
18:00-18:27

13.02,
18:00-18:27

13.02,
18:00-18:27
13.02,
18:27-18:34
14.02,
11:50-12:01

14.02,
11:50-12:01

14.02,
10:40-10:50

14.02,
10:40-10:50

14.02, 13:45

14.02,
09:21-09:37
14.02,
09:21-09:37

14.02, 10:30

14.02, 11:08

14.02,
07:30-07:33

14.02,
07:30-07:33

14.02,
07:30-07:33

14.02,
07:30-07:33

14.02, 10:30



